[image: ]

Администрация муниципального района «Каларский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29 марта 2017 года									    № 121
с. Чара

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Каларский район» от 16 марта 2015 года № 120 «Об утверждении нормативов финансовых затрат на содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального района «Каларский район»

В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях сохранности целостности автомобильных дорог как технического сооружения и имущественного комплекса, руководствуясь ст.29 Устава муниципального района «Каларский район», администрация муниципального района «Каларский район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Каларский район» от 16 марта 2015 года № 120 «Об утверждении нормативов финансовых затрат на содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального района «Каларский район»» следующие изменения:
1.1. Часть первую постановления изменить, изложив в следующей редакции:
«1. Утвердить следующие нормативы финансовых затрат на содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального района «Каларский район» V категории:
68,0 тысяч рублей на один километр - на содержание;
1500,0 тысяч рублей на один километр - на ремонт;
3500,0 тысяч рублей на один километр - на капитальный ремонт.»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Каларский район».

Глава муниципального района
«Каларский район»								  П.В. Романов
image1.png